comprensi-
va di distanziali e di n.  150 etichette adesive in poliestere con logo PON  per inventario, presso la ditta 
“Corrado Tecnoprint S.r.l” di Sarno (SA) P.IVA  03995500653.

Art. 2
L’importo massimo oggetto dell’acquisto è  determinato in € 177,00 (centosettantasette/00) IVA esclusa.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2023, sull’attività A3.15 “AMBIENTI DIDATTICI 
INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA - AVVISO 38007/2022”.

Art. 3 
Di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art.